Objednavka c.SZMCB327955

Odberatel:

Dodavatel:

Nemocnice Ceské Budé&jovice a.s.
B. Némcové 585/54
370 01 Ceské Budé&jovice

26068877
Cz699005400

ICO:
DIC:
tel.:
fax:
e-mail:

obchodni@nemcb.cz

Lohmann & Rauscher, s.r.o.
Buclovickd 256/

68401 Slavkov u Brna

18825869
Cz18825869

ICO:
DIC:
tel.:
fax:
e-mail:

odbyt.slavkov@cz.lrmed.com

Z4dame o potvrzeni ceny objedndvky. V pripadé zmén nds obratem informujte.

Faktury zasilejte jednotlive na adresu fakturace@nemcb.cz ve formdtu pdf. Faktura musi splriovat formdlni nalezZitosti
vyplyvajici z prislusnych prdvnich predpisi. Spolecné s fakturou zasilejte dodaci listy potvrzené odbératelem - datum

predani, podpis a razitko. Cenovy rozdil oproti objedndvce je nutné predem konzultovat s obchodnim oddélenim nemocnice.

Neni mozné akceptovat dalsi naklady k dodani zbozZi,

jako je postovné, balné,

dopravné apod. Faktury musi vzdy obsahovat

Cislo objedndvky. Splatnost faktur je 30 dni od data dorucdeni do nemocnice, pokud neni smluvné ujedndno jinak.

Zbozi zavazZejte na oddéleni dle objedndvky v pracovnich dnech od 7:00 do 14 hodin.

Produkty, které spadaji pod Narizeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/745 ze dne 5. dubna 2017 o zdravotnickych

prostredcich (MDR) budou dodany dle narizeni

(MDR) a platnych obecné zdvaznych prdvnich predpisti Ceské republiky

vztahujicich se na tyto produkty vcé. doplnéni potrebnych udajid do DL a faktur.

Sti‘edisko Nazev

31281 Rukavice operacni latexové
pudrované Sempermed®
classic 6,5 1 bal = 70 part, min
70 para

31283 Rukavice operac¢ni latexové
pudrované Sempermed®
classic 7,5 1 bal = 70 pard, min
70 para

16654 Rukavice operacni latexové bez
pudru Sempermed® supreme
7,5 1 bal = 50 péri, min 50
part

17427 Cepice opera¢ni Sentinex Easy
zelend, baret s gumickou, vel. L
1 bal = 100 ks

Vliwasoft 10 x 10 cm -
komprese z netkané textilie, 4
vrstvy 1 bal = 100 ks

12064

Vliwasoft 10 x 20 cm-
komprese z netkané textilie, 4
vrstvy 1 bal = 100 ks

12070

13356 Zelletten 4x5 cm, bélené
tampony z buniciny 1 bal =2

role x 500 ks

J. cena bez DPH

J.cenas MmnozZstvi MJ

DPH DPH DPH

pér

pér

ks

bal

bal

bal
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Celkem bez Celkem s DPH



402241

402242

30625

11485

11488

11496

11499

149762

149763

149764

30625

39441

13696

13697

13699

149763

16429

Rukavice vySetfovaci
Sempermed latex comfort vel.
S

Rukavice vySetfovaci
Sempercare latex comfort vel.
M

Néplast Curaplast 2x4 cm
poinjekéni v roli , 250 ks
néplasti v roli/bal

Obinadlo fixa¢ni, Raucolast,
10x4 cm , 20 ks = bal

Obinadlo fixa¢ni, Raucolast,
12x4 c¢m, 20 ks = bal

Obinadlo fixac¢ni, Raucolast,
6x4 cm, 20 ks = bal

Obinadlo fixa¢ni, Raucolast,
8x4 cm, 20 ks = bal

Rukavice vySetfovaci nitrilové
bez pudru Sempercare® nitrile
safe plus vel M, 300 mm, 13N
1 bal = 100 ks

Rukavice vySetfovaci nitrilové

bez pudru Sempercare® nitrile
safe plus vel L, 300 mm, 13N 1
bal = 100 ks

Rukavice vySetfovaci nitrilové
bez pudru Sempercare® nitrile
safe plus vel XL, 300 mm, 13N
1 bal =90 ks

Niéplast Curaplast 2x4 cm
poinjekéni v roli , 250 ks
néplasti v roli/bal

Elastické obinadlo
LENKELAST, 15/5 1 bal = 10
ks

Gazin ster.kompresy 7,5 x 7,5
cm ,12 vrstev , 5 steril. ks v
1bal 1 bal = 100 ks ( 20 x 5 ks)

Gazin ster.kompresy 10 x 10
cm, 12 vrstev , 5 steril. ks v
1bal 1 bal = 100 ks ( 20 x 5 ks)

Gazin ster.kompresy 10 x 20
cm , 12 vrstev , 5 steril. ks v
1bal 1 bal = 100 ks ( 20 x 5 ks)

Rukavice vySetfovaci nitrilové
bez pudru Sempercare® nitrile
safe plus vel L, 300 mm, 13N 1
bal = 100 ks

Bryndicek jednordzovy
SENTINA, 40x64 cm 1 bal =
50ks

ks

ks

bal

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

bal

bal

ks

ks

ks

ks

ks
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165004

14962

163273

18503

402241

402242

162003

165001

16652

16654

16655

19301

19302

19303

19382

25967

33307

Setpack Toptex Lite®
RK sterilni , 2 steril. ks v 1bal
1 bal = 20 ks (20 x 2 ks)

Gazin tampon vel. 3, 19x19, a
5 ks, sterilni, minimalni odbér :
125 ks 1 bal = 125 ks (25 x
5ks)

Jednoréazova pinzeta 1 bal = 50
ks

Gazin 7,5x7,5 cm - komprese z
gézy, 100% bavlna, 17 niti, 8
vrstev 1 bal = 100 ks

Rukavice vySetfovaci
Sempermed latex comfort vel.
S

Rukavice vySetfovaci
Sempercare latex comfort vel.
M

ustenka Sentinex classic,s
uvazy min. objednani 50 ks

Brisni rouska predeprand,
sterilni, s rtg 40x40 cm ,bal =
5ks, min obj. 10 bal

Rukavice operacni latexové bez
pudru Sempermed® supreme
6,5 1 bal = 50 pari, min 50
para

Rukavice operacni latexové bez
pudru Sempermed® supreme
7,5 1 bal = 50 pari, min 50
part

Rukavice operacni latexové bez
pudru Sempermed® supreme 8
1 bal = 50 parti, min 50 part

Operacni plast zavinovaci
Spunlance 130 cm 1 bal = 40
ks

Operacni plast zavinovaci
Spunlance 150 cm 1 bal = 36
ks

Operacni plast zavinovaci
Spunlance 170 cm 1 bal = 32
ks

Operacni plast nezavinovaci
SMMS 150 cm 1 bal =40 ks

Gazin ster.kompresy 10 x 10
cm 4 20 ks, 12 vrstev , 20
steril.ks v 1 bal 1 bal = 100 ks (
5 x 20 ks)

Set univerzalni zesileny 1 bal =
13 setil

bal

ks

ks

bal

ks

ks

ks

bal

pér

ks

ks

ks

ks

ks

ks
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13356

16654

402241

402242

402243

402242

402243

13356

18500

18524

402241

402242

402243

16652

402241

402242

Zelletten 4x5 cm, bélené
tampony z buniciny 1 bal =2
role x 500 ks

Rukavice operacni latexové bez
pudru Sempermed® supreme
7,5 1 bal = 50 pari, min 50
part

Rukavice vySetfovaci
Sempermed latex comfort vel.
S

Rukavice vySetfovaci
Sempercare latex comfort vel.
M

Rukavice vySetfovaci
Sempercare latex comfort vel.
L

Rukavice vySetfovaci
Sempercare latex comfort vel.
M

Rukavice vySetfovaci
Sempercare latex comfort vel.
L

Zelletten 4x5 cm, bélené
tampony z buniciny 1 bal =2
role x 500 ks

Gazin 5x5 cm - komprese z
gézy, 100% bavlna, 17 niti, 8
vrstev 1 bal = 100 ks

Gazin 8x18 cm - komprese z
gézy, 100% bavlna, 17 niti, 8
vrstev 1 bal = 100 ks

Rukavice vySetfovaci
Sempermed latex comfort vel.
S

Rukavice vySetfovaci
Sempercare latex comfort vel.
M

Rukavice vySetfovaci
Sempercare latex comfort vel.
L

Rukavice operacni latexové bez
pudru Sempermed® supreme
6,5 1 bal = 50 pari, min 50
part

Rukavice vySetfovaci
Sempermed latex comfort vel.
S

Rukavice vySetfovaci
Sempercare latex comfort vel.
M

bal

par

ks

ks

ks

ks

ks

bal

bal

ks

ks

ks

ks

ks

ks
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402243

139623

149762

149763

149764

402241

402242

402243

235008

11485

11493

13356

402241

23315

23316

23317

Rukavice vySetfovaci
Sempercare latex comfort vel.
L

Rukavice operacni bez latexu
bez pudru Sempermed®
Syntegra IR 7 1 bal = 50 pard,
min 50 pari

Rukavice vySetfovaci nitrilové
bez pudru Sempercare® nitrile
safe plus vel M, 300 mm, 13N
1 bal = 100 ks

Rukavice vySetfovaci nitrilové
bez pudru Sempercare® nitrile
safe plus vel L, 300 mm, 13N 1
bal = 100 ks

Rukavice vySetfovaci nitrilové
bez pudru Sempercare® nitrile
safe plus vel XL, 300 mm, 13N
1 bal =90 ks

Rukavice vySetfovaci
Sempermed latex comfort vel.
S

Rukavice vySetfovaci
Sempercare latex comfort vel.
M

Rukavice vySetfovaci
Sempercare latex comfort vel.
L

Set SC - C.Budg&jovice , bal =
ks, min obj= Sbal

Obinadlo fixa¢ni, Raucolast,
10x4 cm , 20 ks = bal

Obinadlo fixac¢ni, Raucolast,
4x4 cm, 20 ks = bal

Zelletten 4x5 cm, bélené
tampony z buniciny 1 bal =2
role x 500 ks

Rukavice vySetfovaci
Sempermed latex comfort vel.
S

TYL STERILNI
LOMATUELL 10x10 ¢cm , bal
10 ks

TYL STERILNI
LOMATUELL 10x20 cm , bal
10 ks

TYL STERILNI
LOMATUELL 10x30 cm , bal
10 ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

set

ks

ks

bal

ks

bal

bal

bal
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13522

149761

149762

149763

39437

39438

39440

13696

149761

149762

149763

149764

39438

39440

13699

Gazin L.V, 10x10 cm -
komprese z gazy, 100% bavlna,
17 niti, 8 vrstev, 2 steril. ks v
bali¢ku nastfiZeni ve tvaru Y

Rukavice vySetfovaci nitrilové
bez pudru Sempercare® nitrile
safe plus vel S, 300 mm, 13N 1
bal = 100 ks

Rukavice vySetfovaci nitrilové
bez pudru Sempercare® nitrile
safe plus vel M, 300 mm, 13N
1 bal = 100 ks

Rukavice vySetifovaci nitrilové

bez pudru Sempercare® nitrile
safe plus vel L, 300 mm, 13N 1
bal = 100 ks

Elastické obinadlo
LENKELAST, 8/5 1 bal = 10
ks

Elastické obinadlo
LENKELAST, 10/5 1 bal = 10
ks

Elastické obinadlo
LENKELAST, 12/5 1 bal = 10
ks

Gazin ster.kompresy 7,5 x 7,5
cm ,12 vrstev , 5 steril. ks v
1bal 1 bal = 100 ks ( 20 x 5 ks)

Rukavice vySetfovaci nitrilové
bez pudru Sempercare® nitrile
safe plus vel S, 300 mm, 13N 1
bal = 100 ks

Rukavice vysetfovaci nitrilové
bez pudru Sempercare® nitrile
safe plus vel M, 300 mm, 13N
1 bal = 100 ks

Rukavice vySetfovaci nitrilové

bez pudru Sempercare® nitrile
safe plus vel L, 300 mm, 13N 1
bal = 100 ks

Rukavice vySetfovaci nitrilové
bez pudru Sempercare® nitrile
safe plus vel XL, 300 mm, 13N
1 bal =90 ks

Elastické obinadlo
LENKELAST, 10/5 1 bal = 10
ks

Elastické obinadlo
LENKELAST, 12/5 1 bal = 10
ks

Gazin ster.kompresy 10 x 20
cm , 12 vrstev , 5 steril. ks v
1bal 1 bal = 100 ks ( 20 x 5 ks)

ks

ks

ks

ks

bal

bal

bal

ks

ks

ks

ks

ks

bal

bal

ks
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149761

149762

149763

149764

149761

149762

149763

149764

152244

163273

402241

402242

402243

11485

402242

16651

Rukavice vySetifovaci nitrilové
bez pudru Sempercare® nitrile
safe plus vel S, 300 mm, 13N 1
bal = 100 ks

Rukavice vySetfovaci nitrilové
bez pudru Sempercare® nitrile
safe plus vel M, 300 mm, 13N
1 bal = 100 ks

Rukavice vySetfovaci nitrilové
bez pudru Sempercare® nitrile
safe plus vel L, 300 mm, 13N 1
bal = 100 ks

Rukavice vySetfovaci nitrilové
bez pudru Sempercare® nitrile
safe plus vel XL, 300 mm, 13N
1 bal =90 ks

Rukavice vySetfovaci nitrilové
bez pudru Sempercare® nitrile
safe plus vel S, 300 mm, 13N 1
bal = 100 ks

Rukavice vySetfovaci nitrilové
bez pudru Sempercare® nitrile
safe plus vel M, 300 mm, 13N
1 bal = 100 ks

Rukavice vySetifovaci nitrilové

bez pudru Sempercare® nitrile
safe plus vel L, 300 mm, 13N 1
bal = 100 ks

Rukavice vySetfovaci nitrilové
bez pudru Sempercare® nitrile
safe plus vel XL, 300 mm, 13N
1 bal =90 ks

Rukavice vysetfovaci latexové
bez pudru Sempercare®
edition XL 1 bal = 90 ks

Jednorazova pinzeta 1 bal = 50
ks

Rukavice vySetfovaci
Sempermed latex comfort vel.
S

Rukavice vySetfovaci
Sempercare latex comfort vel.
M

Rukavice vySetfovaci
Sempercare latex comfort vel.
L

Obinadlo fixac¢ni, Raucolast,
10x4 cm , 20 ks = bal

Rukavice vySetfovaci
Sempercare latex comfort vel.
M

Rukavice operacni latexové bez
pudru Sempermed® supreme 6
1 bal = 50 parti, min 50 parQ

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Strénka 7/8

S z M C B 3 2 7 9 5 5



16654

32913

149763

Rukavice operacni latexové bez
pudru Sempermed® supreme
7,5 1 bal = 50 pari, min 50
part

Curapor 10 x 8 cm , bal 50 ks

Rukavice vySetfovaci nitrilové
bez pudru Sempercare® nitrile
safe plus vel L, 300 mm, 13N 1
bal = 100 ks

bal

ks

Celkem v&. DPH: 148 915,78 K&
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